

# **TPC HOLDING ApS**

Søndervang 39  
6780 Skærbæk

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Thomas Christiansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TPC HOLDING ApS  
Søndervang 39  
6780 Skærbæk

CVR-nr: 31768632  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

K T REVISION VEJLE APS  
Niels Finsensvej 20  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 70969815  
P-enhed: 1003176380

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at drive handel og investering.

I forbindelse med selskabets stiftelse har selskabet erhvervet 50% af anparterne i Ove Christiansen Biler ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 58.374 , mod et resultat efter skat sidste år på kr. 39.897.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-4.219</b>	<b>-4.719</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.219</b>	<b>-4.719</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		63.959	45.775
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-1.366	-1.159
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>58.374</b>	<b>39.897</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>58.374</b>	<b>39.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		63.959	45.775
Overført resultat .....		-5.585	-5.878
<b>I alt .....</b>		<b>58.374</b>	<b>39.897</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		367.345	303.386
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>367.345</b>	<b>303.386</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>367.345</b>	<b>303.386</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>367.345</b>	<b>303.386</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		242.345	178.386
Overført resultat .....		-43.030	-37.445
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>324.315</b>	<b>265.941</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.406	5.406
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		37.624	32.039
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.030</b>	<b>37.445</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.030</b>	<b>37.445</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>367.345</b>	<b>303.386</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	178.386	-37.445	265.941
Årets resultat .....		63.959	-5.585	58.374
Egenkapital, ultimo .....	125.000	242.345	-43.030	324.315

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	63.959	45.775
	<u>63.959</u>	<u>45.775</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	1.366	1.159
Renteomkostninger i øvrigt	0	0
	1.366	1.159

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	0	0
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	0	0
<b>Udskudt skat i alt</b>	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	0	0
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	0	0

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2016	2015
Samlet anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>	125.000	125.000
Samlede opskrivninger primo	178.386	132.611
Andel af årets resultat	63.959	45.775
Heraf udloddet	0	0
<b>Samlede opskrivninger ultimo</b>	242.345	178.386
Nedskrivning mellemregning associerede selskaber	0	0
Nedskrivning af kapitalandele til forventet realisationsværdi	0	0
Hensættelse til dækning af tab i associerede selskaber	0	0
<b>Samlede nedskrivninger og hensættelser</b>	0	0
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 367.345	 303.386

#### Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	Egenkapital	Årets resultat	nom. kr.	i %
Ove Christiansen Biler ApS, Skærbæk	783.744	127.918	125.000	50%

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

TPC Holding ApS hæfter via solidarisk selvskyldnererklæring for Ove Christiansen Biler ApS Engagement med Skjern Bank.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen